

Grounder ApS

Store Strandstræde 19, 2. tv., 1255 København K

Årsrapport for

31. august - 31. december 2016

CVR-nr. 37 97 41 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Morten Silcowits-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 31. august - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grounder ApS
Store Strandstræde 19, 2. tv.
1255 København K

CVR-nr.: 37 97 41 45
Stiftet: 31. august 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 31. august - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

David Gulbrandsen, Formand
Thomas Jakobsen
Morten Silcowitz-Hansen

Direktion

Thomas Jakobsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Grazper Technologies ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i kapitalandele samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.125 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/8 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-6.125
Årets resultat	-6.125
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.125
Disponeret i alt	-6.125

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>120.000</u>
Aktiver i alt	<u>195.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	85.228
3 Overkurs ved emission	109.772
4 Overført resultat	<u>-6.125</u>
Egenkapital i alt	<u>188.875</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.125</u>
Passiver i alt	<u>195.000</u>

Noter

	30/8 - 31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang ved stiftelse	75.000
Kostpris 31. december 2016	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	75.000
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Grazper Technologies ApS	København 69 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. august 2016	75.000
Kontant kapitaludvidelse	10.228
	85.228
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	109.772
	109.772
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-6.125
	-6.125